
Pachet materiale sanitare

I.D.: 73947513

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.10.22 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 360,86 RON - 360,86 RON

Descriere: U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1. Rezervor semiinaltime 80,7 BUC. 2 112,98 225,96 2. Robinet coltar cu ventil incorporat 1/2x1/2 BUC. 2 19,74 39,48 3. Racord flexibil ptr. apa 1/2-3/8, L=400mm. BUC. 2 8,33 16,66 4. Teava pp ptr canalizare interioara cu inel 40x1,8mm, 0,25m BUC. 2 3,16 6,32 5. Cot alama conector pexal fi, 20mmx1/2. BUC. 1 15,93 15,93 6. Teu alama ptr tevi multistrat fi, 20mmx1/2x20mm BUC. 1 28,43 28,43 7. Racord ptr teava multistrat 20x20mm BUC. 1 20,58 20,58 8. Surub autoforant cu garnitura pt metal 4,8x35mm BUC. 25 0,30 7,50
